

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการก่อสร้างธนาคารน้ำใต้ดิน (ถนนไร่คลอง) บ้านท่าเยี่ยม หมู่ที่ ๔
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการองค์การบริหารส่วนตำบลธาตุ อำเภอมหาชนะชัย จังหวัดยโสธร
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๕๐,๐๐๐ บาท
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ขนาดกว้าง ๐.๖๐ เมตร ยาว ๔๒๖ เมตร ลึกเฉลี่ย ๑.๒๐ เมตร
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๖ ธันวาคม ๒๕๖๒ เป็นเงิน ๔๔๘,๐๐๐ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ ปร.๔ จำนวน ๑ แผ่น

๖.๒ ปร.๕ จำนวน ๑ แผ่น

๖.๓ แบบใบแจ้งปริมาณงานและราคา จำนวน ๑ แผ่น

๖.๔

๖.๕

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายสมภพ เคนทวย

๗.๒ นายสมคิด รูปรัมย์

๗.๓ นายอานภาพ เสาวเนียม

๗.๔

๗.๕

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ชื่อโครงการก่อสร้าง	ก่อสร้างธนาคารน้ำใต้ดินระบบปิด (ถนนไร่คลอง)
เจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลธาตุ อำเภอมหารนิวาส จังหวัดสกลนคร
สถานที่ดำเนินการ	บ้านท่าเยี่ยม หมู่ที่ 4 ตำบลธาตุ อำเภอมหารนิวาส จังหวัดสกลนคร
แบบ อบต.ธาตุ เลขที่	/2562
ประมาณราคาเมื่อวันที่	6 ธันวาคม 2562

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุ/ค่าแรง	Factor	รวมราคาก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างธนาคารน้ำใต้ดินระบบปิด (ถนนไร่คลอง)	343,226.21	1.3074	448,733.95	
สรุปยอดราคาก่อสร้าง (สี่แสนสี่หมื่นแปดพันบาทถ้วน)				448,000.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
(นายสมภาพ เคนทวย)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายสมคิด รูปเยี่ยม)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายอานภาพ เสาวเนียม)

โครงการก่อสร้าง ก่อสร้างธนาคารน้ำใต้ดินระบบปิด (ถนนไร้คลอง) ขนาดกว้าง 0.60 เมตร ยาว 426 เมตร ลึก 1.20 เมตร ปร.4 1/1

สถานที่ดำเนินการ บ้านท่าเยี่ยม หมู่ที่ 4 ตำบลธาตุ อำเภอนวนนิวาส จังหวัดสงขลา

แบบ อบต.ธาตุ เลขที่ /2562

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 6 ธันวาคม 2562

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานขุดดิน	351.21	ลบ.ม.	0.00	0.00	125.00	43,901.25	43,901.25	
2	งานขนดินทั้งด้วยรถ 6 ล้อ (ระยะทางไม่เกิน 1 กม.)	351.21	ลบ.ม.	0.00	0.00	18.95	6,655.43	6,655.43	
3	งานหินภูเขา	351.21	ลบ.ม.	700.00	245,847.00	99.00	34,769.79	280,616.79	
4	งานท่อ PVC ระบายอากาศ								
	- ท่อ PVC ชั้น 13.5 ขนาด 2"	17.00	ท่อน	225.00	3,825.00	160.00	2,720.00	6,545.00	
	- ข้อต่อสามทาง PVC ขนาด 2"	42.00	อัน	47.67	2,002.14	14.30	600.60	2,602.74	
5	งานป้ายโครงการ								
	- ป้ายโครงการชั่วคราว	1.00	ชุด	725.00	725.00	0.00	0.00	725.00	
	- ป้ายโครงการถาวร	1.00	ชุด	2,180.00	2,180.00	0.00	0.00	2,180.00	
	รวมยอดยกไป				254,579.14		88,647.07	343,226.21	